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Resultados

Informacion del evento WPB Motorland
Circuito Motorland
Fecha 26/05/2018
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 02:00.372
Media del dia 02:20.749
Pilotos en grupo prueba 102
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.372
Tiempo medio grupo prueba 02:20.749




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P95383 prueba 02:00.372 [ 02:00.372 | 00:00.000 | 00:20.376 | 00:00.000| 00:20.376 18
P68361 prueba 02:00.613 [ 00:00.240 | 00:00.240 | 00:20.136 | 00:00.240 | 00:20.136 | 26
P95377 prueba 02:03.049 [ 00:02.436 | 00:02.677 | 00:17.699 | 00:02.677 | 00:17.699| 21
P95382 prueba 02:03.896 [ 00:00.846 | 00:03.523 | 00:16.853 | 00:03.523 | 00:16.853 | 20
P95471 prueba 02:04.144 [ 00:00.248 | 00:03.772] 00:16.604 | 00:03.772 | 00:16.604 19
P68410 prueba 02:05.495 [ 00:01.350| 00:05.122 ] 00:15.254 | 00:05.122 | 00:15.254| 24
P95465 prueba 02:05.616 [ 00:00.121 | 00:05.244 | 00:15.132| 00:05.244| 00:15.132| 24
P68426 prueba 02:05.710 [ 00:00.093 | 00:05.337 | 00:15.039| 00:05.337| 00:15.039| 40
P68459 prueba 02:06.226 [ 00:00.516 | 00:05.853 | 00:14.523 | 00:05.853 | 00:14.523 19
P68412 prueba 02:06.352 [ 00:00.125 | 00:05.979 | 00:14.397 | 00:05.979 | 00:14.397| 26
P95451 prueba 02:06.664 [ 00:00.312 | 00:06.292 | 00:14.084 | 00:06.292| 00:14.084| 30
P68362 prueba 02:06.800 [ 00:00.136 | 00:06.428 | 00:13.948 | 00:06.428 | 00:13.948 | 27
P95419 prueba 02:06.916 [ 00:00.115| 00:06.544 | 00:13.832| 00:06.544 | 00:13.832 16
P95372 prueba 02:08.360 [ 00:01.444 | 00:07.988 | 00:12.388 | 00:07.988 | 00:12.388 | 33
P95434 prueba 02:08.580 [ 00:00.219 | 00:08.208 | 00:12.168 | 00:08.208 | 00:12.168 | 42
P71421 prueba 02:08.642 [ 00:00.061 | 00:08.269 | 00:12.107 | 00:08.269 | 00:12.107 | 21
P95379 prueba 02:09.736 [ 00:01.094 | 00:09.364 | 00:11.012 | 00:09.364| 00:11.012| 20
P95380 prueba 02:09.904 [ 00:00.168 | 00:09.532| 00:10.844 | 00:09.532 | 00:10.844 | 36
P95454 prueba 02:10.857 [ 00:00.952 | 00:10.485| 00:09.891 | 00:10.485| 00:09.891 16
P95479 prueba 02:11.377( 00:00.520 | 00:11.005| 00:09.371| 00:11.005| 00:09.371 18
P95390 prueba 02:11.456  00:00.079 | 00:11.084 | 00:09.292 | 00:11.084 | 00:09.292 5
P95464 prueba 02:11.928 [ 00:00.472 | 00:11.556 | 00:08.820| 00:11.556 | 00:08.820 | 32
P68440 prueba 02:12.349 [ 00:00.420 | 00:11.976 | 00:08.399 | 00:11.976 | 00:08.399 | 33
P95473 prueba 02:12.393 [ 00:00.044 | 00:12.021 | 00:08.355| 00:12.021 | 00:08.355| 22
P95394 prueba 02:12.458 [ 00:00.064 | 00:12.086 | 00:08.290 | 00:12.086 | 00:08.290 19
P68413 prueba 02:12.708 [ 00:00.249 | 00:12.335| 00:08.040 | 00:12.335| 00:08.040 | 32
P68407 prueba 02:13.096 [ 00:00.388 | 00:12.724 | 00:07.652 | 00:12.724| 00:07.652| 34
P95423 prueba 02:13.309 [ 00:00.212 | 00:12.936 | 00:07.440| 00:12.936 | 00:07.440 | 38
P95400 prueba 02:13.617 [ 00:00.308 | 00:13.245| 00:07.131| 00:13.245| 00:07.131| 28
P68447 prueba 02:13.808 [ 00:00.191 | 00:13.436| 00:06.940 | 00:13.436 | 00:06.940 18
P95474 prueba 02:14.020 [ 00:00.211 | 00:13.648 | 00:06.728 | 00:13.648 | 00:06.728 | 20
P95459 prueba 02:14.576 [ 00:00.555] 00:14.203 | 00:06.172 | 00:14.203 | 00:06.172| 41
P95388 prueba 02:15.088 | 00:00.512 | 00:14.715] 00:05.660 | 00:14.715| 00:05.660 | 47
P95455 prueba 02:15.861 [ 00:00.773 | 00:15.488 | 00:04.887 | 00:15.488 | 00:04.887| 50
P68376 prueba 02:16.197 [ 00:00.336 | 00:15.824 | 00:04.551 | 00:15.824 | 00:04.551| 45
P95429 prueba 02:16.441 [ 00:00.244 | 00:16.069 | 00:04.307 | 00:16.069 | 00:04.307 16
P95457 prueba 02:16.793 [ 00:00.352 | 00:16.421 | 00:03.955| 00:16.421 | 00:03.955| 36
P95391 prueba 02:16.928 [ 00:00.135| 00:16.556 | 00:03.820 | 00:16.556 | 00:03.820 18
P95403 prueba 02:17.114 [ 00:00.185| 00:16.741 | 00:03.635| 00:16.741 | 00:03.635 6
P95467 prueba 02:17.364 [ 00:00.250 | 00:16.992 | 00:03.384| 00:16.992 | 00:03.384| 49
P95420 prueba 02:17.912 [ 00:00.547 | 00:17.539| 00:02.837| 00:17.539 | 00:02.837| 33
P95384 prueba 02:18.480 [ 00:00.568 | 00:18.107 | 00:02.269 | 00:18.107 | 00:02.269 11
P95406 prueba 02:18.882 [ 00:00.402 | 00:18.510| 00:01.866| 00:18.510 | 00:01.866 | 48
P95458 prueba 02:19.002 [ 00:00.120 | 00:18.630 | 00:01.746 | 00:18.630 | 00:01.746| 33
P68373 prueba 02:19.260 [ 00:00.257 | 00:18.888 | 00:01.488 | 00:18.888 | 00:01.488 | 52
P95449 prueba 02:19.374  00:00.113 | 00:19.001 | 00:01.374| 00:19.001 | 00:01.374 18
P95421 prueba 02:19.817 [ 00:00.443 | 00:19.445| 00:00.931 | 00:19.445| 00:00.931 43
P95475 prueba 02:19.899 [ 00:00.081 | 00:19.526 | 00:00.850| 00:19.526 | 00:00.850| 34
P95468 prueba 02:19.904 [ 00:00.004 | 00:19.531| 00:00.845| 00:19.531 | 00:00.845 18
P95375 prueba 02:20.101 [ 00:00.197 | 00:19.728 | 00:00.648 | 00:19.728 | 00:00.648 | 39
P95397 prueba 02:20.152 [ 00:00.050 | 00:19.779 | 00:00.597 | 00:19.779 | 00:00.597| 30
P95408 prueba 02:20.608 [ 00:00.456 | 00:20.235| 00:00.140 | 00:20.235| 00:00.140| 34
P68406 prueba 02:20.752 [ 00:00.144 | 00:20.380 | 00:00.003 | 00:20.380 | 00:00.003 [ 22
P95476 prueba 02:20.974 | 00:00.221 | 00:20.601 | 00:00.224 | 00:20.601 | 00:00.224| 31
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P95368 prueba 02:20.987 [ 00:00.013 | 00:20.614 | 00:00.237 | 00:20.614 | 00:00.237| 42
P68379 prueba 02:21.220 [ 00:00.232 | 00:20.847 | 00:00.470 | 00:20.847 | 00:00.470 | 36
P95446 prueba 02:21.241 [ 00:00.021 | 00:20.869 | 00:00.492 | 00:20.869 | 00:00.492 | 33
P95362 prueba 02:21.387 [ 00:00.145| 00:21.014 | 00:00.637 | 00:21.014 | 00:00.637 9
P95438 prueba 02:21.431 [ 00:00.043 | 00:21.058 | 00:00.681 | 00:21.058| 00:00.681 28
P95389 prueba 02:21.774 [ 00:00.343 | 00:21.401 | 00:01.024 | 00:21.401 | 00:01.024 | 23
KristiyanDagalov prueba 02:22.253 | 00:00.479] 00:21.880 | 00:01.503 | 00:21.880 [ 00:01.503 35
P95416 prueba 02:22.759 [ 00:00.506 | 00:22.386| 00:02.010 | 00:22.386 | 00:02.010| 35
P95417 prueba 02:22.922 [ 00:00.163 | 00:22.550| 00:02.173 | 00:22.550| 00:02.173| 31
P68392 prueba 02:22.964 [ 00:00.041 | 00:22.592 | 00:02.215| 00:22.592 | 00:02.215| 38
P95440 prueba 02:23.047 [ 00:00.082 | 00:22.674 | 00:02.297 | 00:22.674 | 00:02.297| 43
P95469 prueba 02:23.671 [ 00:00.624 | 00:23.298 | 00:02.921 | 00:23.298 | 00:02.921 37
P95374 prueba 02:23.697 [ 00:00.026 | 00:23.325| 00:02.948 | 00:23.325| 00:02.948 | 32
P95431 prueba 02:24.142 [ 00:00.444 | 00:23.769 | 00:03.392 | 00:23.769 | 00:03.392 | 36
P95418 prueba 02:25.357( 00:01.215| 00:24.984 | 00:04.607 | 00:24.984 | 00:04.607 | 47
P95387 prueba 02:25.409 [ 00:00.052 | 00:25.037 | 00:04.660 | 00:25.037 | 00:04.660 | 35
P95381 prueba 02:25.714 | 00:00.304 | 00:25.342| 00:04.965 | 00:25.342 | 00:04.965| 27
P65459 prueba 02:25.844 [ 00:00.129 | 00:25.471] 00:05.094 | 00:25.471 | 00:05.094| 21
P68374 prueba 02:26.162 | 00:00.318 | 00:25.789| 00:05.413 | 00:25.789 | 00:05.413| 49
P95411 prueba 02:26.304 [ 00:00.142 | 00:25.932| 00:05.555] 00:25.932| 00:05.555| 25
P95415 prueba 02:26.495 [ 00:00.190 | 00:26.122 | 00:05.745| 00:26.122 | 00:05.745| 32
P95409 prueba 02:27.485 [ 00:00.990 | 00:27.112| 00:06.735| 00:27.112 | 00:06.735| 29
P95386 prueba 02:27.874 [ 00:00.389 | 00:27.502 | 00:07.125| 00:27.502 | 00:07.125 17
P95399 prueba 02:27.922 [ 00:00.047 | 00:27.549 | 00:07.172| 00:27.549 | 00:07.172 | 62
P95427 prueba 02:29.008 [ 00:01.086 | 00:28.636 | 00:08.259 | 00:28.636 | 00:08.259| 25
P68394 prueba 02:29.207 [ 00:00.198 | 00:28.834 | 00:08.457 | 00:28.834 | 00:08.457| 37
P42130 prueba 02:30.676 [ 00:01.469 | 00:30.304 | 00:09.927| 00:30.304 | 00:09.927| 39
P95445 prueba 02:31.341 [ 00:00.664 | 00:30.968 | 00:10.591 | 00:30.968 | 00:10.591 2
P68363 prueba 02:31.768 [ 00:00.426 | 00:31.395| 00:11.018| 00:31.395| 00:11.018 | 28
P95462 prueba 02:32.236 [ 00:00.468 | 00:31.864 | 00:11.487 | 00:31.864 | 00:11.487 12
P81596 prueba 02:32.825 [ 00:00.588 | 00:32.452| 00:12.075| 00:32.452 | 00:12.075 8
P95378 prueba 02:34.814 [ 00:01.988 | 00:34.441 | 00:14.064 | 00:34.441| 00:14.064| 40
P95430 prueba 02:35.748 [ 00:00.934 | 00:35.375| 00:14.998 | 00:35.375| 00:14.998 | 38
P68387 prueba 02:35.761 [ 00:00.013 | 00:35.389| 00:15.012| 00:35.389| 00:15.012| 40
P95401 prueba 02:35.916 [ 00:00.154 | 00:35.544 | 00:15.167 | 00:35.544 | 00:15.167| 23
P95441 prueba 02:36.033 [ 00:00.116 | 00:35.660 | 00:15.283 | 00:35.660 | 00:15.283| 44
P68461 prueba 02:36.112 [ 00:00.078 | 00:35.739| 00:15.362 | 00:35.739 | 00:15.362 9
P95402 prueba 02:36.887 [ 00:00.775| 00:36.514 | 00:16.137 | 00:36.514 | 00:16.137 | 42
P95422 prueba 02:37.177 00:00.290 | 00:36.805| 00:16.428 | 00:36.805| 00:16.428 | 41
P95369 prueba 02:37.545 [ 00:00.368 | 00:37.173 | 00:16.796 | 00:37.173 | 00:16.796| 34
P95442 prueba 02:38.515 [ 00:00.969 | 00:38.143 | 00:17.766 | 00:38.143 | 00:17.766| 41
P95472 prueba 02:38.684 [ 00:00.168 | 00:38.311| 00:17.934 | 00:38.311 | 00:17.934 5
P95437 prueba 02:40.334 [ 00:01.649 | 00:39.961 | 00:19.584 | 00:39.961 | 00:19.584| 28
P68382 prueba 02:43.033 [ 00:02.699 | 00:42.661 | 00:22.284 | 00:42.661 | 00:22.284| 28
P95371 prueba 02:48.792 | 00:05.759 | 00:48.420| 00:28.043 | 00:48.420 | 00:28.043 | 28
P95436 prueba 02:52.453 [ 00:03.660 | 00:52.080 | 00:31.704| 00:52.080 | 00:31.704 | 27
P81867 prueba 09:50.011 [ 06:57.557 | 07:49.638 | 07:29.261 | 07:49.638 | 07:29.261 4
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